
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 25 dt.16.04.1993  

 
MBI                                                                                                             

MIRATIMIN E SHOQATES SE MIQESISE TIRANE – BORDO.   
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e 

paraqitur për krijimin e Shoqatës së Miqësisë Tiranë –Bordo 

dhe pasi u njoh me qëllimin e krijimin e kësaj shoqate, në 

zbatim të ligjit Nr.2362, dt.16.11.1956 “Për organizatat 

shoqërore që nuk ndjekin qëllime ekonomike”, si dhe të ligjit 

“Për organizimin dhe funksionimin e pushteit lokal”, neni.14, 

pika.20,            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Miratimin e krijimit të Shoqatës së miqësisë Tiranë – 

Bordo, si dhe depozitim të akteve themeluese pranë 

Bashkisë së Tiranës dhe regjistrimin e saj në regjistrin e 

shoqatave. 

 

2. Ky vendim  hyn në fuqi menjëherë. 
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